
 

 

 

 

Odpowiedź na pytania Oferenta z dnia 23.06.2017 r. 

 

Pytanie 1 

Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie karty technicznej istniejącego agregatu rozruchowego 

prądotwórczego jaki znajduje się w pomieszczeniu kogeneracji bądź określenie producenta, 

typu/modelu i mocy tego urządzenia z podaniem podstawowych wymiarów gabarytowych. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający podaje informacje dotyczące istniejącego agregatu rozruchowego prądotwórczego: 

1) Agregat spalinowy Pexpool Plus, model ZPW30DTKEZ.  

2) Wymiary: (szer. x długość x wysokość) – 0,95m x 1,9m x 1,2m. 

Pytanie 2 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że agregat rozruchowy, który ma znajdować się na 

zewnątrz budynku jest przystosowany do pracy na zewnątrz budynku pod wiatą z zadaszeniem. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający potwierdza, że istniejący agregat spalinowy jest przystosowany do pracy na zewnątrz. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ. 

 


